我 们 就 在 您 身 边

2016 . 1 . 15 星期五
www.q lwb.com.cn 96706

读者热线

今日E01-E08版 本版编辑：邱志强 组版：颜莉

E04 城事

客客车车超超员员一一倍倍，，司司机机驾驾照照被被降降级级
长清交警大队强化部门联动，打击客货运车辆违法运输

寻访乾隆皇帝在长清的足迹（一）

E05 地理

“来医院找车位比找大夫难多了”

E03 主打

孝里镇“十大孝子”开评啦

E06 资讯

南山书院业主李先生：
你好！
根据《齐鲁园服务设施承包协议》（以下简称协议）的相关规定，您所承

包使用的园区齐鲁园经营用房自2012年9月30日至2016年1月14日止尚欠园
区管理单位项目承包费共计80万元。协议第九条第三款明确约定“乙方不支
付或者不按照约定支付租金，甲方有权解除本合同”。因此，限您在2016年1

月21日前付清余款，方可经营，逾期未处理的，我单位将根据协议第八条第
二项约定“乙方应于租赁期满或合同解除后七日内，将房屋全部交换甲方，
甲方予以验收，按合同约定乙方可移走的所有物品同时移走，逾期未移走
的，甲方有权处置”通过合法途径采取相关措施。

特此通告！
济南园博园景区管理运营有限公司

2016年1月14日

通告

近日，在济南国际园博园南园附近的长清湖湖面上，四五只水鸟羽毛四散，僵死在冰
面上。这些死掉的水鸟头部似被弹丸打碎，血迹斑斑，羽毛散落在附近。这些鸟像是被人用
弹弓或者气枪打死。谁人如此残忍在景区偷猎，残害水禽，快快住手！

本报记者 于梅 摄

打鸟者，住手！

	E01-PDF 版面